
Uchwała Nr 510/XX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.04.2012. 
 
 
 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm ) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112. poz. 654 ze zm.)  
 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Nadaje  si ę statut Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładó w 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie – stanowi ący zał ącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si ę Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3. 
 
Traci moc Uchwała Nr 213/XII/99 Rady Miejskiej w Pi asecznie z dnia 14.07.1999 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Zespo łu Publicznych 
Zakładów Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piasecznie   oraz uchwały j ą 
zmieniaj ące: 
Nr 894/XLI/2001 z dnia 08.06.2001 r., 
Nr 172/X/2003 z dnia 29.05.2003 r., 
Nr 610/XXVII/2044 z dnia 23.09.2004 r., 
Nr 47/V/2007 z dnia 24.01.2007r.,  
Nr 514/XX/2008 z dnia 12.03.2008 r., 
Nr 159/IX/2011 z dnia 15.06.2011 r. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.  


